
令和５年２月２日  

 

保護者 様 

 

長岡京市立岡第四小学校   

校 長    吉岡  学   

 

６年生を送る会について 

 

立春の候 保護者の皆様には、ますます御健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校教育に御理解と御協力を賜り、ありがとうございます。 

さて、『６年生を送る会』を下記のとおり行いますので、お知らせいたします。 

また、６年生を送る会における保護者席の混雑が予想されることから、リハーサルを公開することにしま

した。 

  

 

記 

 

 

１ リハーサル公開＜令和５年２月 24日（金）＞ 

開始時刻 8:40- 9:05- 9:30- 9:55- 10:20- 10:55- 

該当学年 第６学年 第１学年 第２学年 第３学年 第４学年 第５学年 

    

２ ６年生を送る会＜令和５年２月 24日(金) 13:15-14:20＞ 

発表順 ①  ②  ③  ④  ⑤ ⑥ 

該当学年 第３学年 第２学年 第１学年 第４学年 第５学年 第６学年 

 

３ ６年生を送る会及びリハーサル参観の留意点 

・マスクの着用、アルコール消毒に御協力ください。 

・参観者の人数を各家庭２名までとします。未就学児は人数に含みませんが、保護者の責任のもと一緒

に御参観ください。 

・有熱 (37.5℃以上)や体調不良の場合には、来校を御遠慮ください。 

 

５ その他 

・校庭及び周辺道路の安全確保のために、自家用車での御来校は御遠慮いただきますようお願いします。

校門付近の坂道への駐車も御遠慮ください。 

・学校再整備工事の関係上、臨時駐輪スペースを運動場バスケットゴール下とします。 

※校門付近及び放課後児童クラブ出入り口付近への駐輪は固くお断りします。 

                                                

6 年生を送る会及びリハーサルに参加される方は、当日に

右記の二次元コードまたは URL より参加確認フォームにアク

セスし、必要事項を入力してください。 

6年生を送る会･リハーサル参加確認フォーム 

https://forms.gle/ycayecX6ZZXgmRHF8 

ミマモルメ配信 


